



**HAKEMUS PERUSOPETUKSESSA OPETETTAVIEN AINEIDEN JA AIHEKOKONAISUUKSIEN
MONIALAISIIN OPINTOIHIN LAPIN YLIOPISTON TAITEIDEN TIEDEKUNNAN
KUVATAIDEKASVATUKSEN KOULUTUSOHJELMAN OPISKELIJOITA VARTEN LV. 2017-18**

Henkilö-, osoite- ja opiskelutiedot

Sukunimi			
Etunimet (puhuttelunimi alleviivataan)		Sukupuoli 1 nainen 2 mies	Henkilötunnus
Lähiosoite		Postinumero	Postitoimipaikka
Puhelinnumero	Sähköposti	Kotikunta	
Asiointikieli ellei suomi	Äidinkieli ellei suomi	Kansalaisuus ellei Suomen	

Opiskelen Lapin yliopiston kuvataidekasvatuksen koulutusohjelmassa

Päiväys	Allekirjoitus
---------	---------------

Hakuaika päättyy 28.4.2017 klo 15.00, jolloin hakemusten tulee olla perillä.

Hakemus lähetetään osoitteella Oulun yliopisto, Kasvatustieteiden tiedekunta, PL 2000, 90014 Oulun yliopisto. Kuoreen merkintä: Valinta monialaisiin opintoihin

Liitteet

- virallinen allekirjoitettu opintorekisteriotte sekä
- mahdolliset kopiot työtodistuksesta, joista ilmenee kokemus opettajan ja koulunkäyntiavustajan tehtävistä.

I HAKUKELPOISUUS

Hakukelpoisia ovat Lapin yliopiston taiteiden tiedekunnan kuvataidekasvatuksen koulutusohjelman opiskelijat (Oulun ja Lapin yliopiston opiskelijavaihtoa koskeva sopimus).

II ALOITUSPAIKAT

Opiskelijavaihtoa koskevan sopimuksen mukaan opiskelijoita voidaan hyväksyä enintään kolme (3).

III VALINTAMENETTELY

Mikäli hakijoita on enemmän kuin edellä mainitun yliopistojen välisen syksyllä 2010 allekirjoitetun sopimuksen mukaan voidaan valita, valinnassa suoritetaan karsinta hakemusasiakirjojen perusteella seuraavasti:

- Pisteitetään opintorekisteriotteesta ilmenevä **opintopistemäärä**. Huomioon otetaan hakuajan päättymiseen mennessä kertyneet, opintorekisteriotteesta ja/tai erillisestä todistuksesta ilmenevät op:t seuraavasti:

0-59 op	0 pist.
60-89 op	2 pist.
90-119 op	4 pist.
120-179 op	6 pist.
180 op tai enemmän	8 pist.
- Pisteitetään **työkokemus opettajan tai koulunkäyntiavustajan tai muun lasten parissa tehdyn ohjaus-/hoitotyön tehtävistä**. Työkokemukseksi lasketaan vähintään 1 kuukauden yhtäjaksoinen päätoiminen työkokemus, joka ei voi olla opintoihin kuuluvaa harjoittelua (väh. 16 h/viikko opetustehtävissä, 1 pist./1 kk:n jakso, ja 20 h/viikko muissa tehtävissä, 0,5 pist./1 kk:n jakso) **HUOM! Päätoimisuuden on tultava esiin liitteenä olevista työtodistuksista.**
- Tasapisteisiin päädyttyäessä ratkaisee perusopetuksen luokilta (0)1-6/peruskoulun ala-asteelta hankitusta työkokemuksesta saatu pistemäärä. Mikäli työkokemusta ei voi verrata ratkaisee opintopistemäärä.

V TULOSTEN JULKISTAMINEN

Tulokset julkistetaan viikolla 25. Hakijalla on mahdollisuus saada selvitys siitä, miten lopullinen pistemäärä on hänen kohdallaan Tuloksia voi tiedustella kasvatustieteiden tiedekunnasta, study.education@oulu.fi.